

# Avgifter från 2023-01-01 Korföreningen Tyresö

**Medlemsavgift** **100 SEK**

## **Deltagaravgift**

Enligt beräkningsformlen. (Se respektive aktivitet)

Övrig info: Deltagande utan erlagd deltagaravgift, är ej tillåtet (Se straffavgifter)

**Påminnelseavgift** **100 SEK**

Avser medlemsavgifter, deltagaravgifter samt alla andra avgifter: (Avgift per påminnelse)

**Fakturaavgift** **49 SEK**

**Administrationsavgift** **100 SEK**

Administrativ avgift för hantering av speciella ärenden, såsom ändringar i medlemsregistret eller särskilda förfrågningar: per ärende

## **Straffavgifter**

**Walkover (WO):** **500 SEK**

Straffavgift vid WO i planerade matcher utan giltig anledning: (per tillfälle)

**Olovligt deltagande** **250 SEK**

Avgift för deltagande i aktiviteter utan giltigt medlemskap eller ej betald deltagaravgift: (per tillfälle)

**Misskötsel:** **300 – 1000 SEK**

Avgift tas ut per tillfälle (per tillfälle)

Avgift vid brott mot föreningens regler och policyer, såsom uppförandekod eller användning av föreningens tillgångar på ett felaktigt eller oansvarigt sätt: Varierande belopp utifrån allvarlighetsgrad. Kanslichefs beslutar nivån efter bedömning.

**Tolkningsgrund:** Misstag; Första gången, lägre nivån på skalan sedan högre  
Oaktsamt/slarv; Första gången, nivån i mitten, sedan högre  
Medvetet; Första gången, högre nivån, sedan högsta

## **Betalningsvillkor**

1. Alla avgifter och betalningar ska vara erlagda senast första dagen då medlemmen deltar i en aktivitet. Normalt gäller dock tidigare datum som framgår vid anmälan. Böter skall betalas senast 14 dagar efter fakturadatum
2. Försenade betalningar kommer att beläggas med en ränta och diskonto från förfallodagen. Räntan beräknas enligt Riksbankens referensränta plus fyra procentenheter. (Förfallodag: Som senast första aktivitetsdagen.)

## **Observera:**

1. Dessa avgifter och villkor är fastställda för att upprätthålla en effektiv administration och en rättvis behandling av alla medlemmar i Korföreningen Tyresö samt för att mana medlemmar till att sköta sina åtaganden
2. Avgifterna och villkoren är en del av föreningens övergripande ekonomiska och administrativa policy och syftar till att säkerställa en ansvarsfull förvaltning av föreningens resurser.

3. Medlemmar uppmanas att noggrant följa dessa villkor för att undvika onödiga extra kostnader och för att bidra till en smidig hantering av föreningens aktiviteter.
4. Har ni ekonomiska svårighet: Kontakta kansliet för uppgörelse. Vi hittar en lösning! (Bara ni hör av er.)

## **Administrationsavgift för hantering av äldre krav**

### **1. Administrationsavgift för äldre krav**

Korpföreningen Tyresö administrationsavgift för hanteringen av krav som är äldre än 12 månader. Denna avgift täcker den extra tidsåtgång och de resurser som krävs för att granska, bearbeta och administrera äldre ärenden.

### **Avgiftens syfte och omfattning**

#### **Syfte**

Denna avgift syftar till att kompensera för den extra administration som äldre krav innebär. Krav som har varit ouppfyllda eller obetalda under en längre tid kräver ofta en omfattande granskning av historiska data och dokumentation.

#### **Omfattning**

Avgiften tillämpas på alla ärenden där kravet är äldre än 12 månader från dagen för dess ursprungliga uppkomst. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, ouppfyllda medlemsavgifter, obetalda straffavgifter och andra ekonomiska förpliktelser som inte har reglerats inom den angivna tidsramen.

#### **Avgiftens belopp**

##### **Belopp**

Administrationsavgiften för hantering av äldre krav kommer att vara **250 SEK** per ärende. Denna avgift reflekterar den ökade arbetsbelastningen och de extra administrativa resurserna som krävs för att hantera dessa ärenden.

*Definition på ärende. Varje enskild skuld per aktivitet, händelse etcetera utgör var och en, ett enskilt ärende.*

#### **Betalningsvillkor**

Medlemmar som har äldre krav kommer att informeras om denna avgift och ges möjlighet att reglera sin skuld samt betala administrationsavgiften. Avgiften ska betalas samtidigt som det utestående kravet regleras.

#### **Undantag och skötselråd**

**Undantag:** I vissa fall, beroende på omständigheterna kring ärendet, kan föreningen välja att avstå från denna avgift. Detta sker efter en individuell bedömning av varje enskilt fall.

**Skötselråd:** För att undvika denna extra avgift rekommenderas medlemmar att hålla sina ekonomiska förpliktelser gentemot föreningen uppdaterade och reglera eventuella utestående krav inom rimlig tid.

#### **Sammanfattning: Äldre skulders hantering**

Genom införandet av en administrationsavgift för äldre krav säkerställer Korpföreningen Tyresö att resurserna används på ett effektivt sätt och att medlemmarnas ekonomiska förpliktelser hanteras korrekt och rättvist.

Denna avgift speglar föreningens strävan att upprätthålla en ansvarsfull och hållbar ekonomisk förvaltning.

#### **Kungörelse / Kommunikation av avgiftsnivåer**

Avgifterna skall finnas tillgängliga på hemsidan eller dyl. samt som minst på anslagstavla eller dylikt vid kansliet. Det är varje enskild medlems skyldighet att vara insatt i dessa. Ta därför för vana att kontrollera nivåerna årligen.

*Avgiftsnivån för krav bestäms av det år kravet inleddes, ej när skuld uppstod. Den ränta som tillämpas är dock den som angavs det år skulden uppstod.*